DE ZABALA - ARANA, J. — *Gramática vasca*; pp. 159; edit. PP. del Corazón de María. Avda. Navarra, 1, San Sebastián, 1967.

Nostra aetate qua gentes omnes posthaberi non debent vel suis iuribus privari sed propria earum condicio linguistica, in eis quae ad mentis animique cultum spectant foveatur atque observatur, hujus grammaticae auctores gratulatione sunt digni. Hanc quintam editionem perfecit atque expoliavit claretianus sacerdos P. Euphronius Aguirre, cum ejus genuinus auctor, P. Zabala-Arana, qui jam duas editiones ediderat, in bello civili Hispaniae mortuus esset. Auctor sibi proposuit suis fratribus Vasconibus ad propriam linguam descendam iuvare; quam ob rem, grammaticam iis qui in elementis linguae vasconicae institui cupiunt destinavit, difficiliores regulas seu non necessarias praetermisit atque verborum cottidianorum lexicon in extremo opere inclusit.

Praeterea haec quinta editio augeatur conjugatione verbi linguae vasconicae in provincia Vizcaya usitati, ac notatur praincipis differentiis grammaticalibus in vocabulis ceterorum provinciarum.

MARTINO, EUTIMIO. — *La vida del campo*. 133 pp. Edit. Perficit, Colegio San Estanislao, Salamanca, 1967.

In hoc libro, ingens iter poeticum,

in eis quae ad ruralem vitam pertinent, ab Homero usque ad Aleixandre, hispanico poeta peragratum est. Non tamen infrequens est via; sed opus proprietatibus notum est. Haec sunt: Singuli auctores brevi ac poetica introductione commentariisque historicis illustrantur. Quae introductio intimam inter poetas societatem conjunctionemque lyricam patefacit. Sed auctoris est consilium nos vitae ruralis pulchritudine delectare; quod propositum, virtute ac momento auctorum selectorum, classicorum scilicet graecolatinorum et hispanorum, plane ipse adeptus est.

FILTHACT, THEODOR. — *El reino de Dios en la enseñanza religiosa*, Edit. Herder, pp. 192, Barcelona, 1967.

De hujus argumenti fundamentis deque ejusdem in religiosa arte educandi momento in prooemio auctor agit. Consilia et rationes usu atque exercitatione confirmatas ad christianam doctrinam et Bibliam tradendam, invenies.

“El reino de Dios en la enseñanza religiosa” magnum exstat sine dubio auxilium. Ecce operis index: El reino de Dios en el Antiguo Testamento — ¿Es ambigua la verdad acerca del reino de Dios? — El significado catequético del Evangelio del reino — El alumno como miembro del pueblo de Dios.

D. MOSAKA, C. M. F.

LIBRI QUI INSCRIBUNTUR "TEXTOS PALAESTRA"
venales prostant apud officinam librariam EDITORIAL CLARET
LAURIA, 5 BARCELONA (10)